МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ТВЕРСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
10.06.2010 №213/2010

О согласовании схемы размещения

объектов мелкорозничной торговой

сети - летних кафе от предприятий

общественного питания

На основании пункта 20б статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать предложение управы Тверского района Центрального административного округа города Москвы по схеме размещения объектов мелкорозничной торговой сети — летних кафе от предприятий общественного питания.

2. Данное решение муниципального Собрания направить в адрес заместителя главы управы Тверского района города Москвы Кулешова А.Л.

3. Контроль за выполнением п.2 данного решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского                                                                             муниципального образования
Тверское в городе Москве                                                                                    В.Н. Соколов